

Cuenta de Pérdidas y Ganancias

Empresa 00001 - GRUPO DE INVERSIONES Y PROMOCION

Página

1

Fecha listado

01/08/2024

Observaciones

Período

De Enero a Diciembre

2021

A) OPERACIONES CONTINUADAS

4. Aprovisionamientos		-389.708,69
a) Consumo de mercaderías		112.000,00
600	COMPRAS DE MERCADERÍAS	-1.600.000,00
610	VARIACIÓN DE EXISTENCIAS DE M	1.712.000,00
c) Trabajos realizados por otras empresas		-501.708,69
607	TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS	-501.708,69
5. Otros ingresos de explotación		862.481,21
a) Ingresos accesorios y otros de gest. corr.		862.481,21
752	INGRESOS POR ARRENDAMIENTOS	653.143,37
754	INGRESOS POR COMISIONES	123.173,18
759	INGRESOS POR SERVICIOS DIVERS	86.164,66
6. Gastos de personal		-40.374,72
a) Sueldos, salarios y auxiliares		-26.736,74
640	SUELDOS Y SALARIOS	-26.736,74
b) Cargas sociales		-13.637,98
642	SEGURIDAD SOCIAL A CARGO DE L	-12.580,56
649	OTROS GASTOS SOCIALES	-1.057,42
7. Otros gastos de explotación		-446.718,80
a) Servicios exteriores		-344.735,25
621	ARRENDAMIENTOS Y CÁNONES	-1.823,92
622	REPARACIONES Y CONSERVACIÓN	-8.111,41
623	SERVICIOS DE PROFESIONALES IN	-81.131,14
625	PRIMAS DE SEGUROS	-10.972,34
626	SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILAR	-206.861,38
627	PUBLICIDAD, PROPAGANDA Y RELA	-7.249,95
628	SUMINISTROS	-13.619,29
629	OTROS SERVICIOS	-14.965,82
b) Tributos		-101.983,55
631	OTROS TRIBUTOS	-101.983,55
8. Amortización del inmovilizado		-332.425,17
681	AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO	-118.073,14
682	AMORTIZACIÓN DE LAS INVERSION	-214.352,03

Cuenta de Pérdidas y Ganancias

Empresa 00001 - GRUPO DE INVERSIONES Y PROMOCION

Página

2

Fecha listado

01/08/2024

Observaciones

Período

De Enero a Diciembre

2021

13. Otros Resultados	-12.215,96
678 GASTOS EXCEPCIONALES	-12.215,96
A.1) RESULTADOS DE EXPLOTACIÓN	-358.962,13
14. Ingresos financieros	9,84
b) De valores negociables y otros inst. fin.	9,84
b2) De terceros	9,84
769 OTROS INGRESOS FINANCIEROS	9,84
15. Gastos financieros	-58.495,28
a) Por deudas con empresas del grupo y asoci.	-54.187,59
662 INTERESES DE DEUDAS	-54.187,59
b) Por deudas con terceros	-4.307,69
669 OTROS GASTOS FINANCIEROS	-4.307,69
A.2) RESULTADO FINANCIERO	-58.485,44
A.3) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS	-417.447,57
A.4) RESUL. DEL EJERC. PROC. DE OPERAC. CONTIN.	-417.447,57
B) OPERACIONES INTERRUMPIDAS	
A.5) RESULTADO DEL EJERCICIO	-417.447,57